ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ДАЧЕ СОГЛАСИЯ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ
                      ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В Комиссию по особлюдению
требований к служебному
поведению муниципальных

служащих администрации района и

урегулированию конфликта

интересов

ФИО

проживающего по адресу: г. ххххх,

ул., хххххх, д. хх, кв. хх. тел.

8хххххххххх

Заявление

Я, ФИО, был уволен с должности муниципальной службы начальника

отдела организационной и кадровой работы администрации района 28

февраля 2012 года.

В соответствие с предлагаемыми условиями трудового договора мне

предложена должность коммерческого директора в ОАО «Корвет». Моя

трудовая функция, предусмотренная трудовым договором, предполагает

выполнение работы по заключению гражданско-правововых договоров на

поставку сырья и комплектующих материалов, а также реализацию

продукции ОАО «Корвет» потребителям, в том числе иностранным. В связи с

тем, что в мои обязанности входило непосредственное общение с

предпринимателями Кирсановского района, в том числе по

производственным и организационным вопросам, прошу Вас в соответствии

со статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции» дать мне согласие на замещение должности

коммерческого директора в ОАО «Корвет».

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)